

TÜRK BORIS'E

ONUR ÖDÜLÜ



Mustafa Köker
kokermustafa@gmail.com



FOTOĞRAFLAR: MUSTAFA KÖKER

LONDRA BELEDİYE BAŞKANI BORIS JOHNSON'A 'AVRUPA'DA YILIN BELEDİYE BAŞKANI ONUR ÖDÜLÜ' VERİLDİ



LONDRA'NIN SIRA DIŞI BELEDİYE BAŞKANI

Dünyanın en önemli metropollerinden Londra'nın başarılı Belediye Başkanı Boris Johnson, Ekovitrin Medya Grubu Yönetim Kurulu Üyesi ve Ekovitrin Genel Yayın Yönetmeni Bilal Koçak'ı Londra'da özel davetlisi olarak kabul etti.

BORIS JOHNSON:

**"THANK YOU VERY
MUCH EKOİTRİN"**

Avrupa'da Yılın Belediye Başkanı seçilen Boris Johnson'a ödülünü Ekovitrin Genel Yayın Yönetmeni Bilal Koçak takdim etti. Johnson'un özel davetlisi olarak Londra'ya giden Bilal Koçak başkanı ziyaret etti.

Uluslararası aylık ekonomi dergisi Ekovitrin'in bu yıl 11'incisi gerçekleştirilen geleneksel Yılın Starları ödülleri sahiplerini buldu. Ekovitrin okuyucuları tarafından "Avrupa'da Yılın Belediye Başkanı" seçilen Londra'nın Türk kökenli Belediye Başkanı Boris Johnson'a ödülü Ekovitrin Genel Yayın Yönetmeni Bilal Koçak tarafından Londra'da takdim edildi. Bilal Koçak ödül takdim töreninde yaptığı konuşmada, Londra Belediye Başkanı Boris Johnson'un Avrupa'da örnek teşkil eden bir belediye başkanı olduğunu belirtti. Koçak şunları söyledi: "Sayın Johnson'un insan odaklı politikaları, hizmetleri ve liderliği takdire şayandır. Dünyanın en önemli metropollerinden biri olan Londra'nın belediye başkanlığı görevine ikinci kez seçilme başarısını gösterdi. Mütevazı ve insancıl bir yaklaşım göstererek sıra dışı bir belediye başkanı oldu.

YILIN STARLARI - BORIS JOHNSON



“Soyumla gurur duyuyorum” diyen Londra Belediye Başkanı Boris Johnson, Ekovitrin okuyucuları tarafından ödüle layık görülme büyük mutluluk duyduğunu ifade ediyor.



Türkiye'ye dayanan köklerini unutmadı ve İngiltere ile Türkiye ilişkilerinin gelişmesine katkı sağladı. Türkiye'nin uluslararası aylık ekonomi ve iş dünyası dergisi Ekovitrin tarafından bu yıl 11'incisi gerçekleştirilen geleneksel Yılın Starları Ödülleri çerçevesinde Sayın Boris Johnson'a Avrupa'da Yılın Belediye Başkanı Onur Ödülünü takdim etmekten şerefe duyuyoruz.”

SOYUMLA GURUR DUYDUĞUMU HER ZAMAN SÖYLÜYORUM

Ödül takdiminde Boris Johnson'un yardımcısı Kit Malthouse ve danışmanları da yer aldı. Boris Johnson, ödülü aldıktan sonra şunları söyledi: “Büyük babam bir Türk. Soyumla gurur duyduğumu her zaman söylüyorum. Dolayısıyla dedelerimin vatani olan Türkiye'den bana böyle bir ödülün takdim edilmiş olması beni son derece onurlandırdı. Ekovitrin Dergi-



Köklerinin Karadeniz'e dayandığını söyleyen Boris Johnson, Ekovitrin Genel Yayın Yönetmeni Bilal Koçak (solda), Vizesiz Avrupa Hareketi Kurucu Mehmet Okumuş ve belediye başkan yardımcısı Kit Malthouse ile birlikte objektiflerimize poz verdi.

KEMENÇE ÇALDI

Ödül merasiminde Ekovitrin tarafından Londra Belediye Başkanı Boris Johnson'a, Kutahya Çini tabak, Türk kahvesi ve lokumu ile kemençe hediye edildi. Büyük dedesinin de Karadeniz kökenli olduğunu belirten Boris Johnson, kendisine hediye edilen kemençeyi çaldı.



si'nin 12 Haziran'da İstanbul'da gerçekleştirdiği Yılın Starları Ödül Töreni'ne katılmayı çok arzu etmiştim. Ancak seçimler ve yaklaşan olimpiyatlar nedeniyle katılamadım. Ekovitrin yöneticilerini Londra'ya davet ettim. Beni kırmayıp geldiler. Ekovitrin Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Sayın Bilal Koçak'ın Londra'da misafirimiz olmasından ve bu ödülü bana takdim etmesinden son derece onur duydum. Ekovitrin'in beni Avrupa'da Yılın Belediye Başkanı

olarak seçmesi gururu vericidir. Türkiye'deki gelişmeleri çok yakından takip ediyorum. Türk ekonomisinin gösterdiği olağanüstü gelişmelerden memnunluk duyuyorum. Türkiye, bölgesinde ve dünyada çok önemli bir ülke konumundadır. Önümüzdeki yıl, uluslararası bir ekonomik toplantı vesilesiyle İstanbul'a gideceğim. Bana ödülü layık gören Ekovitrin dergisine ve okuyucularına içtenlikle teşekkür ediyorum.”

Not Aphasias



**LONDRA'NIN SIRA DIŐI
BELEDİYE BAŐKANI**

TÜRK BORIS

**“SOYUMLA GURUR
DUYUYORUM”**

Londra'nın Türk Kökenli Belediye Başkanı Boris Johnson: “Soyumla gurur duyuyorum” diyor ve Türkiye'deki gelişmeleri yakından takip ettiğini dile getiriyor. Londra'da önemli çalışmaları ile kamuoyu oluşturan başkan Johnson, renkli kişiliği ile de taraflı tarafsız herkesin gözdesi konumunda. Londra'da ikinci kez belediye başkanlığı görevini yürüten Johnson, Türkiye'yi çok yakın bir tarihte ziyaret edeceğini de ifade ediyor.



ARNOLD SCHWARZENEGGER'A BİSİKLETLİ KARŞILAMA

İngiltere'nin başkenti Londra Belediye Başkanı Boris Johnson, konuğu eski Kaliforniya Valisi ve Hollywood yıldızı Arnold Schwarzenegger'ı bisikletle karşıladı. Johnson ve Schwarzenegger, birlikte takım elbiseyle Londra sokaklarında pedal çevirdi. Hayranlarının şaşkınlıkla izlediği Schwarzenegger, ne kadar iyi bir sürücü olduğunu göstermek için bir ara pedal çevirirken kolunu Johnson'un omzuna attı. Londra'da günlük, haftalık, aylık ve yıllık bisiklet kiralması özendirilerek hem kent merkezi trafiğinin düzenlenmesi, hem de daha çevreci bir kentte yaşanması hedefleniyor.



“LONDRA’YI BİR BİSİKLET KENTİNE DÖNÜŞTÜRMEYİ HEP İSTEDİM”

“Sağlık açısından iyi olmasının yanı sıra bisiklet bana istediğim yere, istediğim zamanda gidebilme özgürlüğünü sunuyor. Göreve başladığımdan bu yana Londra’yı insanların rahatlıkla bisikletlerini kullandıkları bir ‘bisiklet şehrine’ dönüştürmeyi hep istemişimdir.”

OXFORD MEZUNU, GAZETECİ BELEDİYE BAŞKANI



Alexander Boris de Pfeffel Johnson ya da sık kullanılan adıyla Boris Johnson 19 Haziran 1964, ABD'nin New York City şehrinde dünyaya geldi. Britanyalı muhafazakar politikacı ve gazeteci. Londra Belediye Başkanı olan Johnson, daha önce Henley milletvekilliği görevinde bulundu. Ayrıca The Spectator Dergisi'nde editör olarak çalıştı. Oxford Üniversitesi'nden mezun olduktan sonra The Times'da kariyerine başladı. Daha sonra editör asistanı olduğu The

Daily Telegraph'a geçti. 1999'da The Spectator Dergisi'nde editör oldu. 2001 Genel Seçimlerinde House of Commons'a seçildi ve ülkenin en yüksek profile sahip politikacıları arasında yerini aldı. Osmanlı'nın son döneminde Dahiliye Nazırlığı yapmış olan Ali Kemal'in öz torunu Stanley Johnson'un oğlu olan Johnson, İngiltere Muhafazakar Partisi'nden Henley milletvekili iken girdiği mahalli seçimlerde, 1 Mayıs 2008 tarihinde Londra Belediye Başkanı seçildi.

Dünyanın en güzel, en modern şehirlerinden biridir Londra... Londra, romantizmin, bilgeliğin, tarihin, nostaljinin ve aşkın şehri diye de nitelenir gezginler tarafından... Peki Londra Belediye Başkanı'nın bir Türk olduğunu biliyor muydunuz? Damat Ferit Paşa kabinesinde maarif ve dahiliye nazırlığı yapan aynı zamanda Peyami-Sabah Gazetesi'nin de sahibi olan Ali Kemal (Ali Rıza)'ın torunu olan Londra Belediye Başkanı Boris Johnson'un kökleri Türkiye'ye, hem de Çankırı'ya dayanıyor. Evet, yanlış okumadınız... Şu anda Londra'nın Belediye Başkanı olan Johnson'un damarlarında Türk

kani dolaşıyor; hem de oksijenini Çankırı yaylalarından almış bir Türk kanı...

TÜRK KÖKENLİ LONDRA BELEDİYE BAŞKANI

Londra Belediye Başkanlığı'nı sürpriz bir şekilde kazanan Muhafazakar politikacı Boris Johnson adeta bizden biri.. Osmanlı'nın son İçişleri Bakanı Ali Kemal'in torunu olan Johnson, sıkı bir Fenerbahçe taraftarı... Johnson, Türkiye'nin AB üyeliğine karşı çıkanlara ateş püskürüyor. İngiltere'de Başbakan Gordon Brown'ın İşçi Partisi'nin bezimete uğradığı yerel seçimlerde Londra Belediye Başkanlığı'nı 140 bin oy farkla

kazanan Muhafazakar Parti adayı Boris Johnson, Türk kökenlerini inkâr etmek bir yana dursun “Soyumla gurur duyuyorum” diyerek Londra'daki Türk seçmenin de kalbini kazanmayı başarmıştı. İlginç saç stili ve sözünü sakınmayan konuşma tarzıyla İngiliz siyasetinin en sempatik isimlerinden biri olan Johnson tam bir Türk dostu. Yıllardır Muhafazakar Parti içerisinde milletvekilliği yapan ve son zaferinden sonra adı Muhafazakar Parti liderliği ve hatta başbakanlık için bile geçen 44 yaşındaki politikacı, sık sık İngiliz gazetelerine yazdığı makalelerde Türkiye'nin Avrupa Birliği üyeliğini ateşli bir şekilde savunuyor.



BORIS JOHNSON'UN SOYU ÇANKIRI'YA UZANIYOR

Londra Belediye Başkanı Boris Johnson'ın kökleri Çankırlı Hacı Ahmet Efendi'ye kadar uzanıyor. Büyük dedesi ise Osmanlı'nın son Dahiliye Nazırı (İçişleri Bakanı) Ali Kemal... Boris Johnson da babası ve büyük dedesi gibi gazeteci. Üstelik dedesi Ali Kemal gibi politikayla uğraşiyor.



DEDE ALİ KEMAL

Boris Johnson'un dedesi Ali Kemal (1869-1922) Osmanlı İmparatorluğu'nun son döneminde yaşamış önemli bir gazeteci. Damat Ferit Paşa Kabinesinde Maarif ve Dahiliye Nazırlığı yaptı.

Muhafazakar İngiliz Politikacı Boris Johnson, 1 Mayıs 2008'de yapılan yerel seçimler sonucunda Türklerin de desteği ile Londra Belediye Başkanlığı'na seçildi. Londra'nın çiçeği burnunda Belediye başkanı Boris Johnson'un kökleri Türkiye'ye hem de Çankırı'ya dayanıyor. Evet yanlış okumadınız şu anda Londra Belediye Başkanı'nun damarlarında Türk kanı dolaşiyor hem de oksijenini Çankırı yaylalarından almış bir Türk kanı... Çankırı'nın Orta İlçesi'ne bağlı Kalfat Beldesi'nde doğan Hacı Ahmet Efendi (1815-1818), çocuk denecek yaşta nafakasını temin etmek için İstanbul'a gelir. Mumculuk işine giren Ahmet Efendi kısa zamanda bu işte başarılı olur ve çıraklıktan Balmumcu kahyahığına kadar yükselir. Ahmet Efendi ilk eşinin vefat etmesi üzerine ikinci evliliğini Hanife Feride isimli bir hanımla yapar. Bu evlilikten biri erkek üç evlat sahibi olan Ahmet efendinin oğlunun ismi Ali Kemal'dir. Londra Belediye Başkanı Boris Johnson ile Çankırı'nın ilgisi Ali Kemal ile başlıyor. Ali Kemal (1869-1922) Osmanlı İmparatorluğu'nun son dönemlerinde yaşamış önemli bir gazeteci ve politikacıdır (Gerçek ismi Ali Rıza'dır). Damat Ferit Paşa kabinesinde maarif ve dahiliye nazırlığı yapmıştır. Nazırlıktan istifa ettikten sonra İttihatçı bir hareket olduğu gerekçesi ile milli mücadeleye karşı

çıkış, sahibi olduğu Peyami-Sabah gazetesinde de milli mücadeleyi ağır bir şekilde eleştirmiştir. Bu hezeyanlarından dolayı mütarekeden sonra Teşkilat-ı Mahsusa elemanları tarafından Beyoğlu'nda bir berber dükkanında yakalanmış ve yargılanmak üzere Ankara'ya götürülürken İzmit'te kimliği meçhul kişilerce linç edilmiştir. Ali Kemal, İsveçre'de tatilini geçirdiği yıllarda Boris Johnson'un büyük ninesi Winifre Brun'la tanışır ve 1903 yılında evlenir. Ali Kemal'in bu evliliğinden Selma ve Osman Ali adlarında iki çocuğu olur. Osman Ali, annesi ile birlikte İngiltere'ye yerleştikten kısa bir süre sonra annesi, yani Ali Kemal'in ilk eşi Winifre Brun genç yaşta hayatını kaybeder. Osman Ali'yi bundan sonra Anneannesi Margaret Johnson büyütür. Muhtemelen babasının başına gelenlerden etkilenmiş olacak ki Margaret, torununun adını Winfred Johnson olarak değiştirir. Londra Belediye Başkanı Boris Johnson, Winfred Johnson'un oğlu yazar ve çevreci Stanley Johnson'un çocuğudur yani Ali Kemal'in oğlu Osman Ali'nin torunudur. İster tesadüf deyin, isterseniz genetik bağ deyin, Boris Johnson da babası ve büyük dedesi gibi gazetecidir. Üstelik Boris, gazeteciliğinin yanında tıpkı büyük dedesi Ali Kemal gibi politikayla da uğraşiyor. Çankırı Kalfat Köyü'nde başlayan hayat serüveni Londra belediye başkanlığına kadar uzanıyor.